
Zarządzenie nr 3/2025 
Dziekana Wydziału Humanistycznego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 10 lutego 2025 roku

w sprawie

powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych prowadzonych z udziałem ludzi
na Wydziale Humanistycznym 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Na podstawie § 2 ust. 1-2 Regulaminu pracy Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

prowadzonych z udziałem ludzi na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach (Zarządzenie nr 2/2025 Dziekana Wydziału Humanistycznego 

z dnia 27 stycznia 2025 r.) zarządza się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję ds. Etyki Badań Naukowych prowadzonych z udziałem ludzi na 

Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w 

następującym składzie:

Przewodniczący: prof. dr hab. Danuta Hombek,

Członkowie: dr hab. Ryszard Gryz prof. UJK,

2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera spośród siebie wiceprzewodniczącego 

Komisji oraz sekretarza Komisji.

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin pracy Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

prowadzonych z udziałem ludzi na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach.

§1

dr hab. Andrzej Kominek prof. UJK, 

dr hab. Magdalena Ożarska prof. UJK, 

prof. dr hab. Stanisław Wiech.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIŁKAN

dr hab. Jerzy Gapys, proj. LUI\


